ЮРИНО

ОЛА ШОТАН ИЛЕМ'  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЮРИНО»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 августа 2018 г.

	№ 98

О прекращении права пожизненного наследуемого владения

земельным участком
Рассмотрев заявление Шургина Василия Геннадьевича, руководствуясь статьями 45, 53 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования «Городское поселение Юрино» постановляет:

1. Прекратить право пожизненного наследуемого владения земельным участком с кадастровым 12:01:5301012:69 номерам, общей площадью  999,0 кв.м., категория земли- земли населенных пунктов, с разрешенным использованием - для ведения личного подсобного хозяйства  местоположение: Республика Марий Эл, Юринский район, пгт. Юрино, ул. Пролетарская, д. 6.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит  опубликованию на информационном стенде администрации муниципального образование «Городское поселение Юрино» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Городское поселение Юрино» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страница «Городское поселение Юрино»).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Городское поселение Юрино» Петрову Е.В.
	 Глава  администрации
муниципального образования
«Городское поселение Юрино»

	Д.В. Немцев